
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

496 Manuel Suarez Garcia
Pratenc AA

08/12/1951
CT1492

X X X X X X SM

Pes Màster MAS. M70 (4,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 189 (t) Ricard Ballbe Sendra
Cornellà At.

06/02/1961
CL9125

9.40 11.05 10.67 X 9.84 X 11.05 59.85

2 408 Carles Peig Rebordosa
Avinent Manresa

22/12/1961
CT12482

7.19 7.48 7.38 7.69 8.09 7.72 8.09 43.82

Pes Màster MAS. M60 (5,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 193 Juan Jesus Cano Gil
Pratenc AA

26/06/1954
CT1444

7.66 7.66 8.39 8.40 X 7.94 8.40 51.42

2 187 (t) Santiago Agra Gomez
U Colomenca At.

13/05/1955
CL14786

7.09 X X 7.51 7.86 7.77 7.86 47.24

Pes Màster MAS. M65 (5,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 394 (t) Jose Manuel Mateos Diaz
GA Lluïsos Mataro

13/05/1967
CL27720

9.68 9.33 X X 9.74 8.87 9.74 52.55

2 256 Fabian Escriche Castro
Barcelona At.

13/06/1967
CT18325

7.94 7.02 X 8.19 8.37 7.37 8.37 45.16

3 422 Antonio Pique Artigas
Cornellà At.

01/03/1968
CT2307

7.58 7.50 X 7.56 7.47 7.77 7.77 41.29

4 393 (t) Javier Mateos Diaz
GA Lluïsos Mataro

04/04/1968
CL25847

6.74 7.24 - 6.85 X 6.97 7.24 38.48

5 288 Joan Bosco Farreras Mitjavila
Cornellà At.

17/03/1965
CT2033

6.73 - 6.53 6.59 6.43 6.61 6.73 37.45

Pes Màster MAS. M55 (6,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 191 Marc Bel Pascual
Barcelona At.

15/09/1976
CT22994

9.77 X 9.65 - - - 9.77 50.96

Pes Màster MAS. M45 (7,26 kg)

Control màster d'hivern de salts i llançaments i Control Intern

Complex Esportiu Municipal Mar Bella, 14 enero 2024

domingo, 14 enero 2024 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %

Final     14/01/2024    12:00

1 191 Marc Bel Pascual
Barcelona At.

15/09/1976
CT22994

1.70 78.97

1.53 O/1.60 O/1.66 O/1.70 O/1.75 XXX
2 382 Marc Fuentes Meakes

Barcelona At.
15/05/1976

CT1183
1.47 68.29

1.41 O/1.47 O/1.53 XXX
3 392 Ernest Martinez Serrano

Barcelona At.
11/11/1961

CT1379
1.41 76.28

1.23 O/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XXO/1.41 O/1.44 XXX
4 391 Alberto Martinez Serrano

GA Lluïsos Mataro
15/11/1963

CT2820
M-60 1.38 73.12

1.23 O/1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 XXO/1.38 O/1.41 XXX
5 469 Miquel Robert Ferrer

L'Hospitalet At.
24/10/1954

CT17075
1.20 69.97

1.05 O/1.11 XO/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.23 XXX
500 Kirian Perez Diaz

Cornellà At.
28/10/1978

CT24095
NP

Alçada MASC. Màster

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 381 Francisco Ferrer Lopez
JA Sabadell

25/10/1964
CT24941

10.24 X 11.03 11.38 10.69 9.68 11.38 49.90

2 393 (t) Javier Mateos Diaz
GA Lluïsos Mataro

04/04/1968
CL25847

9.78 9.91 X 10.13 10.41 10.39 10.41 43.09

3 394 (t) Jose Manuel Mateos Diaz
GA Lluïsos Mataro

13/05/1967
CL27720

X 10.34 9.39 X 10.09 10.07 10.34 43.42

Martell Pesat Màster MAS. M55 (11,34 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 189 (t) Ricard Ballbe Sendra
Cornellà At.

06/02/1961
CL9125

12.52 X 12.66 13.54 14.31 12.76 14.31 57.41

2 408 Carles Peig Rebordosa
Avinent Manresa

22/12/1961
CT12482

X 8.17 8.00 X 7.53 X 8.17 32.77

Martell Pesat Màster MAS. M60 (9,08 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 187 (t) Santiago Agra Gomez
U Colomenca At.

13/05/1955
CL14786

10.75 X X 10.74 10.75 11.12 11.12 48.88

2 193 Juan Jesus Cano Gil
Pratenc AA

26/06/1954
CT1444

X 7.69 7.50 X 8.22 X 8.22 36.71

Martell Pesat Màster MAS. M65 (9,08 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 496 Manuel Suarez Garcia
Pratenc AA

08/12/1951
CT1492

11.10 X X X X X 11.10 45.58

Martell Pesat Màster MAS. M70 (7,26 kg)

Control màster d'hivern de salts i llançaments i Control Intern

Complex Esportiu Municipal Mar Bella, 14 enero 2024

domingo, 14 enero 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     14/01/2024    11:00

1 419 (e) Henry Esteban Piedrahita Jimenez
Barcelona At.

05/06/2002
CT1327

SM 5.00

4.50 O/4.70 XXO/5.00 XO/5.10 XXX
418 (e) (t) Henry Damian Piedrahita Jimenez

Barcelona At.
05/06/2002

CL11462
SM SM

4.20 XXX
489 (t) Nael Sanjose Del Rio

Barcelona At.
22/10/2007

CL96735
SM SM

3.50 XXX
467 Adrian Riveiro Torres

Barcelona At.
19/07/2008

CT1842
SM SM

3.50 XXX

Perxa MASC. Absolut MONDO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 194 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

3.35 64.51

3.20 XXO/3.35 XO/3.50 XXX
387 Jordi Llado Abella

Avinent Manresa
13/07/1968

CT13476
SM

3.20 XXX
492 (e) Jean-paul Saussus 

Pratenc AA
24/06/1963

CT480
NP

Perxa MASC. Màster MONDO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos

Final     14/01/2024    11:00

1 494 (t) Joel Sole Broglio
Barcelona At.

30/04/2007
CL92704

2.40

2.30 XXO/2.40 O/2.50 XXX

Perxa MASC. Absolut DIMA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 191 Marc Bel Pascual
Barcelona At.

15/09/1976
CT22994

3.30 62.00

2.50 O/2.60 O/2.90 O/3.10 O/3.20 XO/3.30 XO/3.40 XXX
2 466 Ramon Queralt Lopez

Pratenc AA
08/07/1960

CT8619
3.00 69.86

2.80 O/3.00 XXO/3.10 XXX
3 486 Lluis Rosell Carrascosa

Pratenc AA
15/09/1954

CT19371
2.50 63.87

2.30 O/2.50 O/2.60 XXX
500 Kirian Perez Diaz

Cornellà At.
28/10/1978

CT24095
SM

2.80 X

Perxa MASC. Màster DIMA

Control màster d'hivern de salts i llançaments i Control Intern

Complex Esportiu Municipal Mar Bella, 14 enero 2024

domingo, 14 enero 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 386 Raul Julian Escriva
Barcelona At.

28/01/1983
CT11520

5.72
-2.3

6.08
-1.4

5.52
-0.2

X
+0.4

5.57
+0.3

6.09
+0.3

6.09
+0.3

74.66

2 500 Kirian Perez Diaz
Cornellà At.

28/10/1978
CT24095

5.35
-2.0

5.59
-1.4

5.74
-0.7

- - - 5.74
-0.7

74.45

3 491 Fco. javier Sanz Garcia
Cornellà At.

23/03/1972
CT1362

3.79
-1.7

3.46
-0.3

3.89
-2.0

3.67
+1.2

3.90
+1.4

3.35
+0.8

3.90
+1.4

54.23

Llargada MASC. Màster

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    13:00

1 190 Jordi Bedmar Pascual
Barcelona At.

07/11/1968
CT22530

11.82
-1.1

11.79
-1.2

X
-0.1

11.94
-1.5

-
-2.2

- 11.94
-1.5

81.95

2 386 Raul Julian Escriva
Barcelona At.

28/01/1983
CT11520

11.59
-1.1

11.89
-1.0

11.63
-1.2

11.46
-1.1

X
-2.6

X
-1.9

11.89
-1.0

68.58

3 389 Manuel Macias Castro
Barcelona At.

06/09/1965
CT9105

8.95
-2.0

9.48
-1.0

9.29
-0.5

X
-1.8

8.97
-3.1

9.45
-2.0

9.48
-1.0

67.65

391 Alberto Martinez Serrano
GA Lluïsos Mataro

15/11/1963
CT2820

M-60 X
-1.7

X
-0.8

- - - - SM
-1.7

Triple Salt MASC. Màster

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %

Final     14/01/2024    12:00

1 499 Pat Vidal Marti
CA Granollers

26/05/1972
CT25701

W-50 1.44 82.29

1.26 O/1.29 O/1.32 O/1.35 O/1.38 XXO/1.41 XO/1.44 XO/1.47 XXX
2 397 Cristina Miralles Pou

Barcelona At.
20/07/1970

CT15469
1.26 73.45

1.20 O/1.23 O/1.26 O/1.29 XXX
3 442 Silvia Portillo Montejo

Barcelona At.
19/06/1967

CT526
1.17 70.28

1.05 XO/1.08 O/1.11 XXO/1.14 O/1.17 O/1.20 XXX

Alçada FEM. Màster

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     14/01/2024    12:00

1 493 (e) (t) Mayya Shalaeva 
Barcelona At.

14/05/2008
CL9202

SF 1.29

1.26 XXO/1.29 O/1.35 XXX

Alçada FEM. Absoluta

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     14/01/2024    11:00

1 493 (e) (t) Mayya Shalaeva 
Barcelona At.

14/05/2008
CL9202

SF 2.80

2.50 O/2.60 O/2.70 O/2.80 O/2.90 XXX
2 399 Abril Navarro Padilla

Barcelona At.
17/09/2004

CT142
SF 2.70

2.50 O/2.70 O/2.80 XXX
3 453 (t) Diana Puyol Gonzalez

Barcelona At.
08/01/2007

CL4727
SF 2.30

2.20 O/2.30 O/2.40 XXX

Perxa FEM. Absoluta DIMA

Control màster d'hivern de salts i llançaments i Control Intern

Complex Esportiu Municipal Mar Bella, 14 enero 2024

domingo, 14 enero 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 446 Montserrat Prat Grau
Avinent Manresa

25/04/1966
CT20389

2.70 70.35

2.40 O/2.50 XO/2.60 O/2.70 XO/2.80 XXX
2 384 Maria Dolores Gomez Roig

Barcelona At.
15/06/1970

CT434
2.20 54.39

1.80 O/2.00 O/2.10 O/2.20 XXO/2.30 XXX

Perxa FEM. Màster DIMA

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos

Final     14/01/2024    11:00

1 186 (f) Nicole Hein
Barcelona At.

14/02/1996
CL15433

3.50

3.35 O/3.50 XO/3.65 XXX

Perxa FEM. Absoluta MONDO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     14/01/2024    11:00

1 406 Mar Navarro Padilla
Barcelona At.

25/04/2000
CT138

SF 4.35
-1.6

4.43
-0.3

4.33
-2.0

4.39
+0.9

X
+1.4

4.54
+0.5

4.54
+0.5

2 488 (t) Berta Sandoval De Antonio
Barcelona At.

04/02/2008
CL9201

SF 4.12
-0.9

4.12
-2.1

4.28
-1.1

4.07
+2.0

3.40
+0.3

4.18
+1.4

4.28
-1.1

Llargada FEM. Absoluta

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 498 Monica Vicente Duran
Pratenc AA

21/06/1977
CT1682

X
-0.9

4.56
-0.7

X
+0.5

X
+0.7

4.37
-0.1

4.28
+1.6

4.56
-0.7

71.72

2 258 Julia Estafanell Celma
Barcelona At.

15/06/1981
CT17972

4.08
-2.7

X
-1.9

4.41
-1.1

4.05
+0.0

4.47
+0.0

4.21
-1.0

4.47
+0.0

67.18

3 397 Cristina Miralles Pou
Barcelona At.

20/07/1970
CT15469

X
-1.0

4.09
-1.9

3.99
-1.4

X
+2.7

X
+0.9

4.23
-0.5

4.23
-0.5

72.23

4 385 Maria Isabel Hernandez Lopez
Cornellà At.

28/05/1974
CT1367

X
-1.1

3.43
-1.0

3.42
-0.4

3.35
+1.9

3.34
-0.1

X
-0.6

3.43
-1.0

55.86

Llargada FEM. Màster

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     14/01/2024    13:00

1 188 (t) Violeta Aranda Zampa
Barcelona At.

19/06/2008
CL9645

SF 9.26
-1.6

8.96
-1.5

9.17
-0.5

8.90
-1.1

8.79
-1.5

9.34
-2.3

9.34
-2.3

2 488 (t) Berta Sandoval De Antonio
Barcelona At.

04/02/2008
CL9201

SF 9.19
-2.3

9.11
-0.7

X
-0.9

9.19
-1.8

9.28
-1.7

X
-2.7

9.28
-1.7

Triple Salt FEM. Absolut

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    13:00

1 490 Eva Sans Cruces
Durango Kirol Taldea

21/04/1976
CT26981

8.64
-1.8

X
-0.7

8.85
-0.6

8.53
-1.2

X
-1.4

9.04
-2.1

9.04
-2.1

67.53

2 384 Maria Dolores Gomez Roig
Barcelona At.

15/06/1970
CT434

8.69
-1.6

8.51
-1.6

X
-0.4

8.59
-0.6

8.55
-1.4

8.39
-1.9

8.69
-1.6

70.21

3 397 Cristina Miralles Pou
Barcelona At.

20/07/1970
CT15469

X
-1.1

X
-1.0

8.57
-0.8

X
-1.5

8.44
-1.5

X
-1.9

8.57
-0.8

69.24

258 Julia Estafanell Celma
Barcelona At.

15/06/1981
CT17972

NP

Triple Salt FEM. Màster

Control màster d'hivern de salts i llançaments i Control Intern

Complex Esportiu Municipal Mar Bella, 14 enero 2024

domingo, 14 enero 2024 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 495 (t) Carmen Ma. Sole Diaz
CA Parets

04/12/1971
CT544

X 10.10 9.87 9.62 X 9.74 10.10 55.73

2 487 Begoña Ruiz Ciller
Cornellà At.

26/08/1972
CT21266

X 8.69 8.63 8.57 7.94 X 8.69 47.14

Pes Màster Fem. F50 (3,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 255 Maria Jose Descarrega Gordo
UA Montsià

16/01/1967
CT25522

7.40 7.31 7.35 7.43 7.10 7.15 7.43 43.97

Pes Màster Fem. F55 (3,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    11:00

1 383 Cristina Garcia Gonzalez
Pratenc AA

10/11/1977
CT633

9.50 9.30 X 9.58 X X 9.58 55.27

2 485 Angeles Rodriguez Rodriguez
Barcelona At.

21/10/1976
CT1581

7.58 8.40 7.82 7.81 7.99 7.89 8.40 49.25

Pes Màster Fem. F45 (4,00 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 383 Cristina Garcia Gonzalez
Pratenc AA

10/11/1977
CT633

X 8.51 8.11 8.63 8.39 X 8.63 41.57

Martell Pesat Màster Fem. F45 (9,08 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 495 (t) Carmen Ma. Sole Diaz
CA Parets

04/12/1971
CT544

10.78 11.83 11.65 X 12.30 X 12.30 57.46

2 395 Cristina Mañosa Campabadal
U Colomenca At.

01/10/1973
CT2508

10.13 9.34 10.00 10.45 X 10.61 10.61 47.84

Martell Pesat Màster Fem. F50 (7,26 kg)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca %

Final     14/01/2024    12:30

1 255 Maria Jose Descarrega Gordo
UA Montsià

16/01/1967
CT25522

9.52 9.22 9.05 9.66 X 9.97 9.97 50.13

Martell Pesat Màster Fem. F55 (7,26 kg)

Control màster d'hivern de salts i llançaments i Control Intern

Complex Esportiu Municipal Mar Bella, 14 enero 2024

domingo, 14 enero 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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